Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 15.02.2016 г.
	№ 244

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015 №390 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015 №390 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению исключить из Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей должности:

-начальник отдела по ЖКХ управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС;

-начальник отдела по муниципальному жилищному контролю и контролю в сфере благоустройства управления по административно-техническому надзору;

-консультант отдела по ЖКХ управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС;

-консультант отдела по муниципальному жилищному контролю и контролю в сфере благоустройства управления по административно-техническому надзору;
-главный специалист отдела по ЖКХ управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС.

1.2. В приложении к постановлению включить в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей должности:

-заместитель начальника управления по административно - техническому надзору;
-консультант управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС;

-главный специалист управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС.

2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин и опубликовать в газете «Алексинские вести».
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров

PAGE
1